בקשתו של המבקש הוגשה רק ביום 11.7.17 היינו לאחר יותר מחודשיים ימים
ולא פירש בבקשה מדוע השתהה ממועד בו נמסר העניין לטיפול משפטי. גם בעניין זה סתם המבקש

בהגשת הבקשה לאחר שהעביר את הטיפול בעניינה לבא כוחו.

על יסוד כל הטעמים האמורים אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ז, 13 יולי 2017, בהעדר הצדדים.